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FOUAL PARTNERSTWO
INICJATYW NOWOHUCKICH

NOWA HOTA - NOWA SZANSA
RADZIMY

PRZY OKRĄGŁYM STOLE
24 listopada w Małopolskiej Szkole

Administracji Publicznej AE, przy
chyba największym w Krakowie okrą-
głym stole, odbyło się spotkanie ze-
społu roboczego Partnerstwa Inicjatyw
Nowohuckich w sprawie opracowania
koncepcji i utworzenia Rady Progra-
mowej powstającego w ramach projek-
tu Nowa Huta - Nowa Szansa Parku
Edukacyjnego. W spotkaniu, obok ko-
ordynator projektu Danuty Szymoń-
skiej i pracowników Biura PIN wzięli
udział przedstawiciele Partnerów (Ma-
łopolskiej Szkoły Administracj i Pu-
blicznej AE i Instytutu Spraw Publicz-
nych UJ oraz Stowarzyszenia „U Sie-
machy" i Zarządu Gospodarki Komu-
nalnej) oraz zaproszeni goście - pro f.
Krystyna Chojnicka z Wydziału Prawa
i Administracji UJ, prodziekan ds. stu-
diów administracyjnych oraz pan Ma-
rek Patuła - podinspektor Referatu Re-
montów i Inwestycji Wydziału Eduka-
cji Urzędu Miasta Krakowa. Powoła-
nie Rady Programowej, która będzie

organem dbającym nie tylko o mery-
toryczną stronę realizacji i funkcjono-
wania Parku, jest pomysłem na zbliże-
nie inicjatywy edukacyjnej do różnych
środowisk, których udział zapewni
trwały sukces temu przedsięwzięciu.
Oczekujemy, że Rada zapewni nie tyl-
ko wysoką jakość treści i programów
edukacyjnych realizowanych w Parku,
ale także pomyślność przedsięwzięcia
poprzez zaangażowanie przedstawicie-
li samorządu miasta, województwa i
ich administracji oraz jednostek, trwa-
łość przedsięwzięcia poprzez tworze-
nie stabilnych podstaw finansowych i
partycypację lokalnego biznesu oraz
stałą obecność odwiedzających i łącz-
ność ze społeczeństwem poprzez
udział w radzie Parku przedstawicieli
organizacji pozarządowych (dawniej
zwanych społecznymi). Otwartym pro-
blemem jest przyszła nazwa Parku.
Myślenie nad nią dopiero się rozpo-
czyna. Przypomnijmy, że inwestycja o
podobnym edukacyjnym przeznacze-
niu będzie nosiła nazwę „Centrum Na-
uki Kopernik", a w Gdańsku „Centrum
Hewelianum" dla uczczenia wybitnych
postaci świata nauki. 13 grudnia odbę-
dzie się kolejne spotkanie na którym
pojawią się propozycje kandydatów do
4 filarów Rady: specjaliści, samorząd,
biznes, organizacje. Chcemy budować
silną podstawę dla przedsięwzięcia,
które dla mieszkańców Krakowa i Ma-
łopolski zaistnieje od 22 kwietnia 2007
roku, dzięki pomocy Programu Inicja-
tywy Wspólnotowej EQUAL w Pol-
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HUJfl

„SESJE GIEŁDOWE"
W ŚRODOWISKU LOKALNYM
W dniu 29 listopada rozpoczął się

cykl warsztatów oryginalnego autor-
skiego programu Wszechnicy Uniwer-
sytetu Jagiellońskiego pn. Akademia
Inspiracji. 10 sesji na przestrzeni 2 lat,
tematyka: 1. Ludzie i potencjał manu-
faktur, 2. Misje i cele, 3. Produkty
manufaktur, 4. Plany marketingowe, 5.
Analiza rynkowego otoczenia, 6. Or-
ganizacja pracy, 7. Analiza SWOT
manufaktur, 8. Przełamywanie barier,
9. Sukces gwarantowany, 10. Plany i
biznesplany manufaktur. Każda sesja
składa się z kilku spotkań, w których
uczestniczą zróżnicowane zespoły
składające się z beneficjentów osta-
tecznych, liderów przedsięwzięcia,
przedstawicieli Partnerstwa i biura
PIN. Każdą z 10 sesji zakończy gieł-
da oceniająca zdobytą wiedzę i prak-
tyczne umiejętności. UJ zapewnił naj-
lepszych wykładowców, o czym mo-
gliśmy się przekonać na pierwszym
spotkaniu. Zupełnie wyjątkowa atmo-
sfera zaangażowania i aktywności
wzrastała z godziny na godzinę, co
jest tendencją zupełnie odwrotną do
większości szkoleń.

ZGNIATACZ DŹWIĘKÓW
STARTUJE

Jak czytelnicy Głosu wiedzą. Manu-
faktura Integracyjna pn. Studio
Brzmień Nowoczesnych „Zgniatacz
Dźwięków" będzie miała swoją siedzi-
bę u pana Bartosza Szydłowskiego w
Teatrze Łaźnia Nowa. Pracownicy ma-
nufaktury, jeszcze ki lka dni temu mło-
dzi bezrobotni bez prawa do zasiłku,
sami przystępują do wyremontowania
i urządzenia pomieszczeń przyszłego
studia nagrań. Niezależnie prowadzą
pracę merytoryczną i tak w dniu 17
grudnia, podczas festiwalu Genius
Loci odbędzie się pierwsza ich impre-
za, a także prezentacja celów, zamie-
rzeń, planów i oczywiście muzyka. Na
początek zespół Bałkan Fanatyk z Bu-
dapesztu. Partnerstwo Inicjatyw No-
wohuckich poleca!
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